
Uživatelský manuál čerpadla Lux Plus, Elegant, VIP Plus 

1. Čerpadlo vyžaduje 12 V připojení stejnosměrného proudu, které může být poskytnuto:

a. Automobilovou baterií

b. Suchými bateriemi – 2x 6 V tužkové baterie

c. Transformátorem konstantního proudu – Maximální napětí 14 V. Povolený

pracovní cyklus – 15 minut provozní doba, 15 minut doba chlazení.

Maximální doba suchého provozu bez poškození jsou 2 hodiny.

2. Elektrické připojení čerpadla:

2 žilkové ploché kabely  +Černý/Bílý -Bílý 

2 žilkové kulaté kabely +Hnědý -Bílý 

Čerpadlo můžete ovládat pomocí přepínaní kohoutku, nožním spínačem, 

membránovým tlakovým spínačem, atd. 

3. Čerpadla jsou určena pouze pro čerpání vody, maximální teploty 60 °C. Hermeticky

uzavřeno pro bezúdržbový provoz. Vyrobeno z netoxického materiálnu bez zápachu a

chuti. Tvrdé nárazy mohou čerpadlo poškodit.

4. Chraňte čerpadlo před zamrznutím. Na zimu čerpadlo odeberte z vodní nádrže a

odpojte. Opatrně pak vypusťte všechnu vodu z čerpadla.

SvětKaravanů.cz, Bavoryně 221, 267 51, Bavoryně, +420 311 280 311, info@svetkaravanu.cz




